1

证券代码：600993            证券简称：马应龙            公告编号：临 2023-001

马应龙药业集团股份有限公司

关于出售股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 12 月 13 日，马应龙药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开第

十一届董事会第四次会议，审议通过了《关于出售股权退出与关联方共同投资企业暨

关联交易的议案》，同意公司以 9,915.33 万元的价格将所持深圳大佛药业股份有限公

司 2,264万股股份，对应目标公司 33.0511%股权，转让给杭州云柏医药科技有限公司，

具体内容详见公司于 2022 年 12 月 14 日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于出售股权退出与关联方共同投资企业

暨关联交易的公告》（公告编号：临 2022-025）。

2023 年 3 月 22 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户

登记确认书》。截止本公告日，公司已收到全部股权转让款 9915.33 万元，本次交易公

司预计确认非经常性损益 5133.83 万元，具体影响金额及会计处理以本年度会计师事

务所审计结果为准。本次交易完成后，公司不再持有大佛药业股份，与大佛药业不再

存在关联关系。

特此公告。

马应龙药业集团股份有限公司董事会

2023 年 3 月 24 日